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●完全事前予約制（予約のみ・当日受付なし）　 ※変更になる場合がございますので詳しくはお問い合わせください　2009年4月1日現在 

●加藤奨一(～9:30)

山本(～10:30)

藤田
当番医(10:30～)

小菅

●大木・白壁

田口・伊波・白壁

鈴木

小菅

田中

稲葉

稲葉

佐野

当番医

山本・加藤（修）

杉山・奥谷

山室

柴崎

豊嶋・中西

当番医

岩原

阿部・那須野

■中田

大木・小菅

●大木・鈴木

遠井・荷見

岡田

岡田

中尾

当番医

萩澤

萩澤

小池・今泉（代田）

茂呂・星地

塚原
豊嶋・中西

李・◆当番医

塚原

豊嶋・中西

代田・今泉

杉山・当番医

佐野

尾崎

那須野・仲島

●大木・小菅・★鈴木

当番医

長岡

兼信

尾崎

尾崎

飯島

飯島

当番医

杉山

杉山

代田・今泉

代田・今泉

高徳・篠原(10:00～)

柴崎
中西

●加藤奨一
山本
淺井
藤田

●加藤奨一
山本
兼信
神代

兼信
加藤(修)

深原
神代

■初診・新患は
　お受けしていません
★第2火曜のみ
　完全予約制（当番医）

◆初診は午後～

筑波大学名誉教授

めがね・コンタクト
外来は月、水、土

◆第3土曜のみ遠藤医師

★10：30～

大腸肛門科

小児科

眼　科

消化器科

呼吸器内科

循環器科

一般内科

糖尿病科

血液内科

肝臓科

外　科

血管外科
呼吸器外科
形成外科

乳腺・甲状腺科

泌尿器科

整形外科
脳神経外科

皮膚科

婦人科

●加藤奨一(～11:00)

兼信
加藤(修)

淺井

●大木・鈴木

大木
籏・荷見

★ペースメーカー外来

森本

板橋

◆板橋　

大道

当番医

長岡

中山

杉山

今泉・金（代田）

茂呂・高田

塚原

豊嶋・中西

9:00～

9:00～

14:30～

15:00～

9:00～

14:00～

9:00～

14:00～

14:00～
15:30～

15:00～

10:00～

14:30～
9:00～

9:00～

9:00～

15:30～

9:00～

14:30～

9:00～

9:00～
9:00～

9:00～

14:00～

9:00～

14:00～

14:00～

9:00～

9:00～

14:00～

●加藤奨一
加藤(修)

深原

●加藤奨一

大木・鈴木

小菅

遠井・大谷

板橋

◆板橋　

9:30～

三浦

佐藤

山本・加藤（修）

杉山・当番医

杉山・当番医

代田・今泉

茂呂・篠原
塚原

豊嶋・中村

当番医

当番医

診療科 診療時間 月 火 水 木 金 土 備　考

■新美外来　水 14：００～
■江口外来　水 ９：００～・14：3０～ ※獨協小児科名誉教授

■金子外来　水、土 ９：３０～
■宮崎外来　水、金 ９：３０～・14：30～　
　　　　　　　　※初診・新患はお受けしていません

■化学療法科（三宅）　　月、水、金 ９：００～　●要予約
■緩和ケア（三宅）　　　金 14：００～　●要予約
■禁煙支援外来（大木）　水 １０：００～
■放射線腫瘍科　　　　火 １０：００～・14：00～（吉田）、
　　　　　　　　　　　水 １４：００～（仲澤）、木 １４：００～（赤羽）　●要予約

月～金 ／ 8:30～16:00 （当日午前分は11：30まで）

〒306-0232　茨城県古河市東牛谷707
TEL:0280-97-3000(代表）　FAX:0280-97-3001

土 ／ 8:30～11:00

当日の受付時間（タッチパネルの機械）

月～金 ／ 8:00～15:30 土 ／ 8:00～10:30

当日の受付時間（予約専用電話 TEL:0280-97-3344）


